



«CALL FOR PRESENTATIONS»

## TEKNOLOGILEDELSE 2025 – «DIGITALISERING OG KI – KLARER VI Å REALISERE GEVINSTENE?»

21. - 22. MAI, OSLO THON HOTEL OPERA

### Invitasjon til fagmiljø og foredragsholdere

Dette brevet er et «Call for Presentations» og en første invitasjon til vår konferanse om Teknologiledelse arrangert av NFEA. Sett av dagene allerede nå! Det endelige programmet med påmelding kommer senere.

Konferansens mål er å styrke kompetansen i lederrollen for de som beslutter og iverksetter forbedringer gjennom bruk av ny digital teknologi ute i den operative driften.

Denne konferansen ble første gang arrangert i 2023, og deltakerne var strålende fornøyde med utbyttet av de to dagene. Formatet på konferansen blir at dag 1 innleder med en akademisk 'plattform' med foredrag fra akademia og forskningsmiljøer om teknologiledelse. Resten av dag 1 tenker vi å presentere tanker om hvordan digitalisering og KI vi kunne påvirke lederskap, implementeringsprosjekter, organisasjon, bærekraft og gevinstrealisering fra ulike bidragsyttere.

Dag 2 tenker vi å bruke til å presentere erfaringer og use cases fra ulike prosjekter og organisasjoner der noen har lyktes, og andre har støtt på utfordringer. Mange deltakere vil nok være mest interessert i alle fallgruvene rundt selve implementeringen – som i mange tilfeller gjør at gevinsten forsvinner lenge før prosjektene har kommet i mål. Uansett er det masse god læring for alle at vi deler våre erfaringer.

### Det er ønskelig med abstrakt på følgende temaer:

- Hvordan endres lederrollen når teknologien får større plass?
- Teknologiledelse og AI – noen utfordringer her?
- Bærekraftperspektivet blir stadig mer vektlagt – hvordan påvirker det teknologiimplementeringen?
- NIS 2 – kan vi møte kravene?
- Use cases: erfaringer med teknologiimplementering og digitalisering

Send oss gjerne et forslag til foredrag. Vi ønsker et sammendrag på maks. en halv A4-side, med tittel, firma, navn, telefon, og e-post **senest 1. desember 2024**. Det legges opp til foredrag på 25 minutter pluss 5 minutter med spørsmål. Forslag til foredrag sendes inn via følgende skjema:

<https://no.surveymonkey.com/r/CFP-Teknologiledelse2025>

Komiteen ønsker innlegg med faglig innhold og ikke markedsføring av spesifikke løsninger, merkevarer eller bedrifter.

Konferansen arrangeres av NFEA - Norsk Forening for Elektro og Automatisering. Informasjon vil også bli lagt ut på vårt nettsted <https://nfea.no/>

### Målgruppe:

Denne konferansen passer for alle som er, eller skal bli ledere i sin bedrift eller i et prosjekt.

### Arrangementskomiteen består av:

Håkon Wærstad – Yara International, Dag Skjeltnip – Borregaard, Ola Edvin Vie – NTNU, Snorre Larsen – Equinor, Merete Østby – Yara International, Christian Fredrik Sætre – NTNU, Karin Sundsvik - NFEA

